Prefeitura Municipal de Miraí

LEI N° 1339

"Aprova Termo de Convênio firmado entre o Municipio de
Miraí e a Casa da Criança de Miraí"

A Câmara Municipal de Miraí, Estado de Minas Gerais,
aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono aprova a seguinte Lei:i:

Art. 1° - Fica aprovado na íntegra o Convênio de
Cooperação Mutua firmado entre Municipio de Miraí e a Casa da Criança de
Mirai, em anexo.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução do convênio
aprovado pela presente Lei correrão a conta de dotações orçamentárias
vigentes.

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei
entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Mirai-MG~09 de junho de 2005.

~
Sérgio Luiz Resende
Prefeito Municipal

CERTiOAO
,J ,.".- ~Cijh\~,'f'ltl',n 1'~l!L1 ól ,.~it,~IHntf..1l!~(;Umallo";o .-

,~l ,\.." ,! ,"~ '" ", "'. - j

8~i~tfíl!(.~ na hVHi_..2-~--------
)$ lls. 1l0~ íJIP~ ~ UM.l>O_ ..•__ ._"'-

Mir~L__~) __º-~,-~)
~

Praça Raul Soares, 126 - Tel.: (32) 3426 - 1288
Cep.: 36790-000 - Miraí - MG